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Согласно член 31 од Законот за буџетите (“Сл.весник на РМ” бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 

180/11, 171/12, 192/15,167/16 и “Сл.весник на РСМ“ бр.151/21) и член 28 од Законот за финансирање 

на ЕЛС “Сл.весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,  47/11,192/15 и 209/18  и “Сл.весник на РСМ” 

бр.244/19, 53/21, 77/21 ,150/21 и 173/22 ), Советот на Општина Врапчиште на XII  седница oдржена на 

ден 23.12.2022 година  го донесе оваа: 

ОДЛУКА ЗА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ВРАПЧИШТЕ ЗА 2023 ГОДИНA 

1.Општ дел 

Член 1 

Буџетот на Општина Врапчиште за 2023 година содржи 

                                                                                                                   
                                                                                        БУЏЕТ                          

I, ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                                                    399.262.893 

__________________________________________________________________________ 

Даночни  приходи                                                                                              50.515.656 

Неданочни   приходи                                                                                          4.490.000 

Капитални приходи                                                                                           21.000.000 

Приходи од дотации                                                                                        236.114.000 

Приход од Трансфери                                                                                        36.585.700 

Приходи од донации                                                                                 50.557.537 

 

II.ВКУПНИ РАСХОДИ                                                                                 396.162.893 

Од утврдени намени                                                                                       392.862.893                   

 

Резерви                                                                                                                3.300.000 

 

 

III.СУФИЦИТ                                                                                                   3.100.000                

 

IV ФИНАНСИРАЊЕ                                                                                       -3.100.000 

     Прилив                                                                                                                         0 

     Домашни приливи                                                                                                     0 

     Приливи од странски заем                                                                                       0  
                                                                                                    

     Депозити                                                                                                                       0 

 

     Одлив                                                                                                              3.100.000 

     Отплата на главница                                                                                   3.100.000             

 

                                                   

 
               

                                                                     Член 2 

Приходите на Буџетот по  видови  на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа  какао што следува: 
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Член 3 

 

Приходите на Буџетот по  видови  на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа  какао што следува: 

-Фискална Табела  

-Биланс на Прихиди 

-Биланс на Расходи 

-Капитални Расходи 

-Тековни Оперативни Расходи 

-Функсионални Расходи 

-Функсионални Расходи Потпрограма 

-Посебен Дел  
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Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

358.087.461 399.262.893050.557.537236.114.0002.030.000110.561.356

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 50.515.656 0 0 0 056.023.719 50.515.656

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.805.000 0 0 01.210.000 1.805.000

713 Danoci na imot 022.810.656 0 0 019.867.565 22.810.656

717 Danoci na specifi~ni uslugi 025.900.000 0 0 034.946.154 25.900.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 2.460.000 2.030.000 0 0 08.293.131 4.490.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.620.000 0 0 0810.000 1.620.000

723 Taksi i nadomestoci 0250.000 2.030.000 0 04.762.337 2.280.000

724 Drugi vladini uslugi 0160.000 0 0 050.000 160.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0430.000 0 0 02.670.794 430.000

73 KAPITALNI PRIHODI 21.000.000 0 0 0 012.500.000 21.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 021.000.000 0 0 012.500.000 21.000.000

74 TRANSFERI I DONACII 36.585.700 0 236.114.000 50.557.537 0281.270.611 323.257.237

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 036.585.700 0 236.114.000 17.060.312244.268.435 289.760.012

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 33.497.22537.002.176 33.497.225

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

399.262.893236.114.000 050.557.537110.561.356358.087.461 2.030.000

27.608.68240 PLATI I NADOMESTOCI 214.483.910 0 208.913.010 0 0 236.521.692

401 Osnovni plati 151.286.662 16.713.542 0 150.620.637 0 0 167.334.179

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 58.473.215 6.295.140 0 58.292.373 0 0 64.587.513

404 Nadomestoci 4.724.033 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

3.300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.900.000 0 0 0 0 3.300.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 900.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

40.000.00042 STOKI I USLUGI 71.178.325 2.000.000 22.478.342 10.557.575 0 75.035.917

420 Patni i dnevni rashodi 470.319 205.000 0 160.000 814.219 0 1.179.219

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.721.664 22.010.000 100.000 12.717.000 76.000 0 34.903.000

423 Materijali i siten inventar 6.943.949 2.575.000 700.000 2.540.776 176.100 0 5.991.876

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.273.000 3.670.000 0 1.073.000 0 0 4.743.000

425 Dogovorni uslugi 26.454.386 5.935.000 1.100.000 4.392.886 8.611.756 0 20.039.642

426 Drugi tekovni rashodi 4.107.007 3.405.000 100.000 960.000 879.500 0 5.344.500

427 Privremeni vrabotuvawa 3.208.000 2.200.000 0 634.680 0 0 2.834.680

950.00045 KAMATNI PLA]AWA 1.570.000 0 0 0 0 950.000

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 620.000 0 0 0 0 0 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 950.000 950.000 0 0 0 0 950.000

1.402.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.903.033 30.000 490.000 20.744.740 0 22.666.740

463 Transferi do nevladini organizacii 599.283 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

464 Razni transferi 2.303.750 352.000 30.000 490.000 20.744.740 0 21.616.740

150.00047 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 0 0 0 0 150.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

34.050.67448 KAPITALNI RASHODI 64.321.458 0 4.232.648 19.255.222 0 57.538.544

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.535.954 400.000 0 160.000 3.676.044 0 4.236.044

482 Drugi grade`ni objekti 54.376.134 33.550.674 0 3.672.648 13.420.528 0 50.643.850

483 Kupuvawe na mebel 4.348.799 0 0 400.000 0 0 400.000

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 151.660 100.000 0 0 0 0 100.000

1



485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 848.911 0 0 0 2.158.650 0 2.158.650

3.100.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.530.735 0 0 0 0 3.100.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 1.530.735 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.784.033 7.060.000 0 0 0 7.060.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.784.033 7.060.000 0 0 0 0 7.060.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.554.03340 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
401 Osnovni plati 420.000 500.000 0 0 0 0 500.000

404 Nadomestoci 3.134.033 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.900.00041 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 900.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

STOKI I USLUGI 230.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.784.033 7.060.000 0 0 0 0 7.060.000

40 03.554.033 3.500.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.500.000
401 420.000 500.000 0 0 0 0Osnovni plati 500.000
404 3.134.033 3.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.000.000

41 01.900.000 3.300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3.300.000
412 1.000.000 2.200.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.200.000
413 900.000 1.100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.100.000

42 0230.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
420 60.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 40.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 50.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
426 80.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0100.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
463 100.000 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.685.750 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.685.750 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.685.75046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.685.750 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.685.750 0 0 0 0 0 0

46 01.685.750 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 1.685.750 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0D0 GRADONA^ALNIK 10.958.566 8.748.140 0 0 0 8.748.140

D00 GRADONA^ALNIK 10.958.566 8.748.140 0 0 0 0 8.748.140

PLATI I NADOMESTOCI 2.251.14040 2.011.140 0 0 0 0 2.011.140
401 Osnovni plati 1.259.000 1.259.000 0 0 0 0 1.259.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 352.140 352.140 0 0 0 0 352.140

404 Nadomestoci 640.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 6.848.14342 5.815.000 0 0 0 0 5.815.000
420 Patni i dnevni rashodi 45.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.190.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

423 Materijali i siten inventar 518.143 480.000 0 0 0 0 480.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 260.000 310.000 0 0 0 0 310.000

425 Dogovorni uslugi 3.646.776 2.685.000 0 0 0 0 2.685.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.188.224 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000

KAMATNI PLA]AWA 950.00045 0 0 0 0 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 950.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 709.28346 772.000 0 0 0 0 772.000
463 Transferi do nevladini organizacii 499.283 600.000 0 0 0 0 600.000

464 Razni transferi 210.000 172.000 0 0 0 0 172.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

D00 GRADONA^ALNIK 10.958.566 8.748.140 0 0 0 0 8.748.140

40 02.251.140 2.011.140 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.011.140
401 1.259.000 1.259.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.259.000
402 352.140 352.140 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 352.140
404 640.000 400.000 0 0 0 0Nadomestoci 400.000

42 06.848.143 5.815.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.815.000
420 45.000 105.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 1.190.000 1.150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.150.000
423 518.143 480.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 480.000
424 260.000 310.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 310.000
425 3.646.776 2.685.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.685.000
426 1.188.224 1.085.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.085.000

45 0950.000 0 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 0
452 950.000 0 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0

46 0709.283 772.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 772.000
463 499.283 600.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 600.000
464 210.000 172.000 0 0 0 0Razni transferi 172.000

47 0200.000 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 200.000 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 31.774.347 38.753.040 0 0 0 38.753.040

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 31.774.347 38.753.040 0 0 0 0 38.753.040

PLATI I NADOMESTOCI 18.373.61240 21.658.040 0 0 0 0 21.658.040
401 Osnovni plati 12.637.612 14.638.040 0 0 0 0 14.638.040

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.786.000 5.820.000 0 0 0 0 5.820.000

404 Nadomestoci 950.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

STOKI I USLUGI 11.810.00042 12.865.000 0 0 0 0 12.865.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.560.000 6.310.000 0 0 0 0 6.310.000

423 Materijali i siten inventar 930.000 1.035.000 0 0 0 0 1.035.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.460.000 0 0 0 0 1.460.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 970.000 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.100.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

KAMATNI PLA]AWA 045 950.000 0 0 0 0 950.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 950.000 0 0 0 0 950.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 180.000 0 0 0 0 180.000
464 Razni transferi 60.000 180.000 0 0 0 0 180.000

OTPLATA NA GLAVNICA 1.530.73549 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 1.530.735 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 31.774.347 38.753.040 0 0 0 0 38.753.040

40 018.373.612 21.658.040 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 21.658.040
401 12.637.612 14.638.040 0 0 0 0Osnovni plati 14.638.040
402 4.786.000 5.820.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.820.000
404 950.000 1.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.200.000

42 011.810.000 12.865.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.865.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 5.560.000 6.310.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.310.000
423 930.000 1.035.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.035.000
424 1.100.000 1.460.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.460.000
425 100.000 250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250.000
426 970.000 1.560.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.560.000
427 3.100.000 2.200.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.200.000

45 00 950.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 950.000
452 0 950.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 950.000

46 060.000 180.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 180.000
464 60.000 180.000 0 0 0 0Razni transferi 180.000

49 01.530.735 3.100.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.000
492 1.530.735 3.100.000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 11.911.958 4.600.000 0 0 0 4.600.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 11.911.958 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

KAPITALNI RASHODI 11.911.95848 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.563.047 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 0 0 0 0 0

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 848.911 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 11.911.958 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

48 011.911.958 4.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.600.000
480 1.300.000 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000
482 9.563.047 4.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.100.000
483 100.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
484 100.000 100.000 0 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi 100.000
486 848.911 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 3.000.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 03.000.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
425 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.994.608 0 0 7.471.075 0 7.471.075

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.994.608 0 0 0 7.471.075 0 7.471.075

STOKI I USLUGI 12.994.60842 0 0 0 7.471.075 0 7.471.075
420 Patni i dnevni rashodi 161.319 0 0 0 814.219 0 814.219

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 546.416 0 0 0 176.100 0 176.100

425 Dogovorni uslugi 11.625.034 0 0 0 5.601.256 0 5.601.256

426 Drugi tekovni rashodi 601.839 0 0 0 879.500 0 879.500

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.994.608 0 0 0 7.471.075 0 7.471.075

42 012.994.608 0 0 7.471.075 0STOKI I USLUGI 7.471.075
420 161.319 0 0 0 814.219 0Patni i dnevni rashodi 814.219
421 60.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 546.416 0 0 0 176.100 0Materijali i siten inventar 176.100
425 11.625.034 0 0 0 5.601.256 0Dogovorni uslugi 5.601.256
426 601.839 0 0 0 879.500 0Drugi tekovni rashodi 879.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 29.708.362 0 0 2.873.094 0 2.873.094

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 29.708.362 0 0 0 2.873.094 0 2.873.094

STOKI I USLUGI 2.363.73942 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 2.363.739 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 27.344.62348 0 0 0 2.873.094 0 2.873.094
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.850.094 0 0 0 714.444 0 714.444

482 Drugi grade`ni objekti 20.314.070 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 4.128.799 0 0 0 0 0 0

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 51.660 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 2.158.650 0 2.158.650

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 29.708.362 0 0 0 2.873.094 0 2.873.094

42 02.363.739 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 2.363.739 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 027.344.623 0 0 2.873.094 0KAPITALNI RASHODI 2.873.094
480 2.850.094 0 0 0 714.444 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 714.444
482 20.314.070 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 4.128.799 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
484 51.660 0 0 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi 0
486 0 0 0 0 2.158.650 0Kupuvawe na vozila 2.158.650
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 620.000 0 0 0 0 0

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 620.000 0 0 0 0 0 0

KAMATNI PLA]AWA 620.00045 0 0 0 0 0 0
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 620.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 620.000 0 0 0 0 0 0

45 0620.000 0 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 0
451 620.000 0 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 01.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
423 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 8.268.467 14.500.000 0 0 0 14.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.268.467 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

STOKI I USLUGI 8.268.46742 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

423 Materijali i siten inventar 268.467 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.268.467 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

42 08.268.467 14.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.500.000
421 8.000.000 14.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.500.000
423 268.467 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 200.000 400.000 0 0 0 400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 200.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 0200.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000
424 200.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 01.500.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
424 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 7.613.017 23.090.000 0 0 0 23.090.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.613.017 23.090.000 0 0 0 0 23.090.000

KAPITALNI RASHODI 7.613.01748 23.090.000 0 0 0 0 23.090.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.613.017 23.090.000 0 0 0 0 23.090.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.613.017 23.090.000 0 0 0 0 23.090.000

48 07.613.017 23.090.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 23.090.000
482 7.613.017 23.090.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 23.090.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

KAPITALNI RASHODI 15.000.00048 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 015.000.000 4.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
482 15.000.000 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 200.000 0 0 0 0 0

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 200.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 200.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 200.000 0 0 0 0 0 0

48 0200.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 200.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 1.000.000 0 0 0 0 0

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

48 01.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.361.016 439.502 3.664.000 0 0 4.103.502

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.361.016 439.502 0 3.664.000 0 0 4.103.502

PLATI I NADOMESTOCI 3.701.03240 439.502 0 3.314.224 0 0 3.753.726
401 Osnovni plati 2.653.352 316.502 0 2.380.724 0 0 2.697.226

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.047.680 123.000 0 933.500 0 0 1.056.500

STOKI I USLUGI 599.98442 0 0 349.776 0 0 349.776
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 20.000 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 266.040 0 0 190.000 0 0 190.000

423 Materijali i siten inventar 120.000 0 0 50.776 0 0 50.776

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 59.000 0 0 15.000 0 0 15.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 0 0 9.000 0 0 9.000

426 Drugi tekovni rashodi 119.944 0 0 65.000 0 0 65.000

KAPITALNI RASHODI 60.00048 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.361.016 439.502 0 3.664.000 0 0 4.103.502

40 03.701.032 439.502 3.314.224 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.753.726
401 2.653.352 316.502 0 2.380.724 0 0Osnovni plati 2.697.226
402 1.047.680 123.000 0 933.500 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.056.500

42 0599.984 0 349.776 0 0STOKI I USLUGI 349.776
420 30.000 0 0 20.000 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 266.040 0 0 190.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 190.000
423 120.000 0 0 50.776 0 0Materijali i siten inventar 50.776
424 59.000 0 0 15.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000
425 5.000 0 0 9.000 0 0Dogovorni uslugi 9.000
426 119.944 0 0 65.000 0 0Drugi tekovni rashodi 65.000

48 060.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
485 60.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 0 400.000 0 0 0 400.000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 400.000 0 0 0 0 400.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 0 400.000 0 0 0 0 400.000

46 00 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
463 0 400.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 2.360.674 0 40.213.368 0 42.574.042

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 2.360.674 0 0 40.213.368 0 42.574.042

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 3.086.500 0 3.086.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 76.000 0 76.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 3.010.500 0 3.010.500

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 20.744.740 0 20.744.740
464 Razni transferi 0 0 0 0 20.744.740 0 20.744.740

KAPITALNI RASHODI 048 2.360.674 0 0 16.382.128 0 18.742.802
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.961.600 0 2.961.600

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.360.674 0 0 13.420.528 0 15.781.202

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 2.360.674 0 0 40.213.368 0 42.574.042

42 00 0 0 3.086.500 0STOKI I USLUGI 3.086.500
421 0 0 0 0 76.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 76.000
425 0 0 0 0 3.010.500 0Dogovorni uslugi 3.010.500

46 00 0 0 20.744.740 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.744.740
464 0 0 0 0 20.744.740 0Razni transferi 20.744.740

48 00 2.360.674 0 16.382.128 0KAPITALNI RASHODI 18.742.802
480 0 0 0 0 2.961.600 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.961.600
482 0 2.360.674 0 0 13.420.528 0Drugi grade`ni objekti 15.781.202
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

930.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 177.659.000 0 201.576.000 0 0 202.506.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 177.659.000 0 930.000 201.576.000 0 0 202.506.000

PLATI I NADOMESTOCI 166.050.07740 0 0 182.343.352 0 0 182.343.352
401 Osnovni plati 119.527.587 0 0 131.400.000 0 0 131.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 46.522.490 0 0 50.943.352 0 0 50.943.352

STOKI I USLUGI 10.712.92342 0 900000 14.570.000 0 0 15.470.000
420 Patni i dnevni rashodi 24.000 0 0 100.000 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.464.000 0 100.000 9.795.000 0 0 9.895.000

423 Materijali i siten inventar 1.004.923 0 100.000 1.410.000 0 0 1.510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 0 0 840.000 0 0 840.000

425 Dogovorni uslugi 1.150.000 0 600.000 1.725.000 0 0 2.325.000

426 Drugi tekovni rashodi 470.000 0 100.000 700.000 0 0 800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 285.00046 0 30000 490.000 0 0 520.000
464 Razni transferi 285.000 0 30.000 490.000 0 0 520.000

KAPITALNI RASHODI 611.00048 0 0 4.172.648 0 0 4.172.648
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 225.000 0 0 100.000 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 386.000 0 0 3.672.648 0 0 3.672.648

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 400.000 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 177.659.000 0 930.000 201.576.000 0 0 202.506.000

40 0166.050.077 0 182.343.352 0 0PLATI I NADOMESTOCI 182.343.352
401 119.527.587 0 0 131.400.000 0 0Osnovni plati 131.400.000
402 46.522.490 0 0 50.943.352 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 50.943.352

42 900.00010.712.923 0 14.570.000 0 0STOKI I USLUGI 15.470.000
420 24.000 0 0 100.000 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 7.464.000 0 100.000 9.795.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.895.000
423 1.004.923 0 100.000 1.410.000 0 0Materijali i siten inventar 1.510.000
424 600.000 0 0 840.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 840.000
425 1.150.000 0 600.000 1.725.000 0 0Dogovorni uslugi 2.325.000
426 470.000 0 100.000 700.000 0 0Drugi tekovni rashodi 800.000

46 30.000285.000 0 490.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 520.000
464 285.000 0 30.000 490.000 0 0Razni transferi 520.000

48 0611.000 0 4.172.648 0 0KAPITALNI RASHODI 4.172.648
480 225.000 0 0 100.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
482 386.000 0 0 3.672.648 0 0Drugi grade`ni objekti 3.672.648
483 0 0 0 400.000 0 0Kupuvawe na mebel 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

500.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 21.750.000 0 21.800.000 0 0 22.300.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.750.000 0 500.000 21.800.000 0 0 22.300.000

PLATI I NADOMESTOCI 15.313.55040 0 0 17.200.000 0 0 17.200.000
401 Osnovni plati 11.016.000 0 0 12.480.000 0 0 12.480.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.297.550 0 0 4.720.000 0 0 4.720.000

STOKI I USLUGI 5.896.45042 0 500000 4.540.000 0 0 5.040.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 30.000 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.714.450 0 0 1.680.000 0 0 1.680.000

423 Materijali i siten inventar 950.000 0 0 890.000 0 0 890.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 0 0 150.000 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 2.562.000 0 500.000 1.630.000 0 0 2.130.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 0 0 160.000 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 540.00048 0 0 60.000 0 0 60.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 0 0 60.000 0 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 120.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.750.000 0 500.000 21.800.000 0 0 22.300.000

40 015.313.550 0 17.200.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17.200.000
401 11.016.000 0 0 12.480.000 0 0Osnovni plati 12.480.000
402 4.297.550 0 0 4.720.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.720.000

42 500.0005.896.450 0 4.540.000 0 0STOKI I USLUGI 5.040.000
420 50.000 0 0 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 1.714.450 0 0 1.680.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.680.000
423 950.000 0 0 890.000 0 0Materijali i siten inventar 890.000
424 390.000 0 0 150.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 2.562.000 0 500.000 1.630.000 0 0Dogovorni uslugi 2.130.000
426 230.000 0 0 160.000 0 0Drugi tekovni rashodi 160.000

48 0540.000 0 60.000 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000
480 120.000 0 0 60.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
482 300.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 120.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 610.000 0 0 0 610.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 610.000 0 0 0 0 610.000

STOKI I USLUGI 042 610.000 0 0 0 0 610.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 610.000 0 0 0 0 610.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 610.000 0 0 0 0 610.000

42 00 610.000 0 0 0STOKI I USLUGI 610.000
426 0 610.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 610.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

600.000V1 DETSKI GRADINKI 10.986.337 0 9.074.000 0 0 9.674.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.986.337 0 600.000 9.074.000 0 0 9.674.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.240.46640 0 0 6.055.434 0 0 6.055.434
401 Osnovni plati 3.773.111 0 0 4.359.913 0 0 4.359.913

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.467.355 0 0 1.695.521 0 0 1.695.521

STOKI I USLUGI 5.642.01142 0 600000 3.018.566 0 0 3.618.566
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 10.000 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.427.174 0 0 1.052.000 0 0 1.052.000

423 Materijali i siten inventar 1.556.000 0 600.000 190.000 0 0 790.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 164.000 0 0 68.000 0 0 68.000

425 Dogovorni uslugi 2.001.837 0 0 1.028.886 0 0 1.028.886

426 Drugi tekovni rashodi 335.000 0 0 35.000 0 0 35.000

427 Privremeni vrabotuvawa 108.000 0 0 634.680 0 0 634.680

SUBVENCII I TRANSFERI 63.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 63.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 40.86048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.860 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.986.337 0 600.000 9.074.000 0 0 9.674.000

40 05.240.466 0 6.055.434 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.055.434
401 3.773.111 0 0 4.359.913 0 0Osnovni plati 4.359.913
402 1.467.355 0 0 1.695.521 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.695.521

42 600.0005.642.011 0 3.018.566 0 0STOKI I USLUGI 3.618.566
420 50.000 0 0 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 1.427.174 0 0 1.052.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.052.000
423 1.556.000 0 600.000 190.000 0 0Materijali i siten inventar 790.000
424 164.000 0 0 68.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 68.000
425 2.001.837 0 0 1.028.886 0 0Dogovorni uslugi 1.028.886
426 335.000 0 0 35.000 0 0Drugi tekovni rashodi 35.000
427 108.000 0 0 634.680 0 0Privremeni vrabotuvawa 634.680

46 063.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 63.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 040.860 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 40.860 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
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399.262.893050.557.537236.114.000358.087.461 110.561.356 2.030.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 112.000 100.000 0 0 0 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 112.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 112.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 112.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 112.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0112.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
426 112.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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